UNICAS - Prot. n. 0005778 del 16/03/2023 - Ufficio Convenzioni Quadro e Paﬁ/eqigg;ioni
2 3

UNIVERSITA DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREA DELLE ATTIVITA LEGALI

CONTRATTUALI E AA.GG.

SETTORE ATTIVITA CONTRATTUALE

UFFICIO CONVENZIONI QUADRO E PARTECIPAZIONI Anno 2023

D.D.n. 24 4

IL DIRETTORE GENERALE
VISTO il D.Igs. n.165/2001 e ss.mm. ii.;
VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 20/05/2021, p.to n. 15, con la quale &

stato espresso parere favorevole all’adesione dell’Universita, quale socio fondatore,
all'Associazione "Rete Italiana degli Atenei ed Enti di Ricerca per il Pubblic
Engagement APEnet", con sede in Torino, avente la finalita di diffondere, promuovere
€ valorizzare la cultura e le buone pratiche nelle azioni di Public Engagement,
autorizzando, conseguentemente, 1’impegno di spesa per la quota associativa annua,
dovuta ai sensi dell’articolo 5 dello Statuto, individuata in € 2.500,00 per il 2021 e per i
successivi anni nella misura determinata dall’ Assemblea dei Soci;

VISTO I'Atto Costitutivo, in data 08/04/2022 -Rep. n. 52443 racc. 21479, dell'Associazione
sopramenzionata;
VISTA la nota del 28/02/2023, acquisita al prot. n. 4478 del 01/03/2023, con la quale

1'Associazione in parola ha chiesto il versamento del contributo per il 2023, pari ad €
2.500,00 (duemilacinquecento/00) per ciascun socio fondatore;

VERIFICATA la disponibilita dell’importo di cui sopra sul conto CB1201030303 "Quote associative"
(ex F.S. 103020616) del Bilancio Unico di Ateneo, budget economico autorizzatorio
2023

DECRETA

ART.1 In relazione all'adesione di questa 1'Universita all' Associazione "Rete Italiana degli Atenei ed
Enti di Ricerca per il Pubblic Engagement APEnet", costituita giusto Atto Costitutivo in data
08/04/2022 -Rep. n. 52443, racc. 21479, si autorizza il pagamento di € 2.500,00
(duemilacinquecento/00) quale contributo associativo per il 2023, da versare, come da richiesta
in data 28/02/2023, acquisita al prot. 4478 del 01/03/2023, con relativo accredito sul conto
corrente dedicato: ASSOCIAZIONE RETE ITALIANA DEGLI ATENEI ED ENTI DI
RICERCA PER IL PUBLIC ENGAGEMENT - C.F. 97880200015-Via Giuseppe Verdi, 8 -
10124 TORINO - IBAN: IT70Y0306909606100000188116.

ART.2 L’importo di € 2.500,00 (duemilacinquecento/00) di cui all’Art. 1, trova copertura sul conto
economico CBI201030303 "Quote associative" (ex F.S. 103020616) del Bilancio Unico di
Ateneo, budget economico autorizzatorio 2023.

Il presente Decreto, inserito nella Raccolta Ufficiale dei Decreti di questo Ateneo, ¢ pubblicato, nel rispetto

dei dati sulla privacy, con immediatezza, nell'apposita sottosezione di riferimento del portale

"Amministrazione tras arente

Cassino, 1 § MAR 207 AT

1l Direttore dell Area

Avpigee @ ‘;i-‘:‘
ﬁﬁ%’ UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CASSINOY:

Z,ifi,’f,”’c’f,‘:’,’.y,i,‘,’,‘i,’,f”"’” E DEL LAZIO MERIDIONALE
Doit. almchlolamSimeone AREA B!LANCI(" RAG‘UNEREA GENERALE

1l Responsabile dell 'Ufficio |mpegn0 pTO\"VISGHO defmw n. }gﬂ“ 1023_

Convéhzioni Quadro e Partecipazio

s oo di €_1800440 assunto sul conto__3_ 0L _

ol il Rm{nﬂ% 21 &

uuuuu

Viale dell’'Universita — Campus Folcara-eeedéemw--—

Centralino 0776 2991 — Fax 0776 310562 Pacei n’c agi zj ta: P.IVA 01730470604 — C.F. 81006500607
VoIP sip: 1@voip.unicas.it A58IN0, ; 0 gjz IBAN: IT75 BO53 7274 3700 0001 0409 621




